(42) De hoc sane mstrumento intelligi debent ea

quae leguntur apud auctores Novae Galliae Christia-

nae, tom IX, col. 290, ubi de Witero, sxvn ab-

bati monasterii Dervensis. « Anno vero U85,Guil-

lelmus, archiepiscopus Rcmensis, confirmavit

omnia qua; Devenses habebant in Archiepiscopatu

Remensi, et Manasses, episcopus Trecensis, ea

quae in Trecensi episcopatu possidebant. »

(43) De Guillelmo Archiepiscopo Remensi.vide ad

Epistolam Libri tertii xiv, not. Confer etiam Epi-

stolam xxx, supra.

(44) Gislebertus, ex Abbate Boheriarum factus

Abbas Fupniaei.in instrumentis innotescit,ab anno

saltem 1137,usqueque ad annum saltem 1211.Ga//.

Christ. nov. Tom. IX, col. 630.
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tionem hujusmodi pervcrsam esso et intellectui A. tibus.cum satis periculosum videaturin tantacon-

aann cont.-ariam, cum, secundum oapitulum illud,

a solutione dooinr.ariim, tuiu de terris illis quus

deduxerunt vel deducunt aJ cultum,quam de terris

eti iiii cnltis quns propriis manibus vcl sumptibus

exoolunt, liberi sint penitus et immunps, ne ullus

comra eos muteriam habeat malignundi, vel quo-
modolihet ipsos contra justitiam molestandi.vobis

per apostohca scripta praecipiendo mandamua,
quatenus omnibus parochianis veslris auctoritate

apostolica prohibere curetis, ne a memoratis t'ra-

tribus de lahoribus, vel de aliis terris quas pro-

priis manibus vel sumptibus excolunt, seu de nu-
trimentisanimaliiim.ullatenus deoimas praesumant
exigere, vel quomodolibet extorquere, Nam, si de

grcgationo a divinorum penitus celebratione ces-

saro. duieiuus vubis liconliam supressa voce, ja-

iniis eluusis, divino olliciu cclebrundi. Nos igitur

vestris in huc parte petitionibus.de solita benigni-

tato sedis upostolicni unnuentes ul in inonasterio

vestro duo vel trcs vestrum simul lloras Canoni-

cas legore valeutis, potius iiuam cantaro divina of-

ficia, januis clausis, interdictis exclusis, et voco

ita demissa quod cxterius non possitis audiri de-

votioni vestra auctoriiate prassentium indulgemus

Nulli ergo oinnino hominum liceat, etc.

Ualum Laterani, deoiino Kulend. Julii.pontnica-

tus nostri anno tcrtic.

XXXVI.
novalibus tantum vell.muis int"lligi, ubi ponimus R Ad conventum S. Germani de Pratis. — Indulget eis,

de laboribus, de novalibus poneremus.sicut in pri-

vilegiis quorumilam aliorum apponimus.Quia vero

non est convcniens vel honcstum, ut contra insti-

tuta Sedis apostolicae vcniatur, qu» otinere debent

inviolabilem lirmitatem.mandamus vobis lirmiter-